
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
КОМИТ Е Т  ПО О Б Р А З О В А Н И Ю

П Р И К А З

О внесении изменений в приложение к приказу от 30.11.2023 № 2468 
«Об утверждении Плана выездных проверок подведомственных 

муниципальных учреждений на 2024 год»

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от 
13.08.2019 № 2736 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 
деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных 
учреждений муниципального образования город Мурманск», Порядком 
осуществления контроля за финансово-хозяйственной деятельностью 
муниципальных бюджетных, автономных учреждений, подведомственных 
комитету по образованию администрации города Мурманска, утверждённым 
приказом от 25.05.2020 № 796, в целях корректировки и актуализации Плана 
выездных проверок подведомственных муниципальных учреждений на 2024 
год п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменений в приложение к приказу от 30.11.2023 «Об 
утверждении Плана выездных проверок подведомственных муниципальных 
учреждений на 2024 год», изложив его в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Заведующему сектором организации бюджетного процесса 
и экономического анализа Чайковской А.Л. обеспечить размещение 
изменения Плана выездных проверок подведомственных муниципальных 
учреждений на 2024 год на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет не позднее пяти рабочих дней со дня 
утверждения изменений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Т.М. Ларина



Приложение

приказу комитета по образованию 

администрации города Мурманска

от /Х - /ё , sC o /4  №

План выездных проверок подведомственных муниципальных учреждений на 2024 год

JV»
п/п

Н аи м ен ован и е о б ъ ек та  
к онтроля

Н а и м ен  о  в а и и е  (н р ед  м ет) 
к о н тр о л ь н о го  м ероп р и яти я

П р оверя ем ы й
п ер и од

М еся ц
н ач ала

п р оведен и я
п р овер к и

С тр ук тур н ое
п одр аздел ен и е

о сущ еств л яю щ ее
к онтр ол ь

П р им еч ан ие

1 2 3 4 5 6 7
1 МБОУ г. Мурманска СОШ 

№43
Проверка отдельных вопросов 

финансово-хозяйственной 
деятельности

2022 Январь
февраль

КРО МБУО ЦБ

2 МБОУ г. Мурманска СОШ 
№ 18

Проверка отдельных вопросов 
финансово-хозяйственной 

деятельности

2023 Февраль
март

КРО МБУО ЦБ

3 МБДОУ г. Мурманска № 27 Проверка отдельных вопросов 
финансово-хозяйственной 

деятельности

2023 Март
апрель

КРО МБУО ЦБ

4 МБДОУ г. Мурманска 38 Проверка отдельных вопросов 
финансово-хозяйственной 

деятельности

2023 Май
июнь

КРО МБУО ЦБ

5 МБОУ г. Мурманска СОШ 
№53

Проверка отдельных вопросов 
финансово-хозяйственной 

деятельности

2023 Июнь
июль

КРО МБУО ЦБ

6 МБДОУ г. Мурманска Ха 41 1 [роверка отдельных вопросов 
финансово-хозяйственной 

деятельности

2023 Июль
август

КРО МБУО ЦБ

7 МБОУ г. Мурманска 
"Прогимназия № 40"

Проверка отдельных вопросов 
финансово-хозяйственной 

деятельности

2023 Ноябрь
декабрь

КРО МБУО ЦБ


